МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО НАРОДНЫЙ)

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ № 2

    «24» марта 2021 года                                                                                Санкт-Петербург

«О назначении члена Избирательной комиссии муниципального образования

Муниципальный округ Народный с правом решающего голоса»

Руководствуясь пунктом 7 статьи 24 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Санкт-Петербурга от

21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальный советов внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга», пунктом 6 статьи 57 Устава

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ

Народный, принятого Решением Муниципального Совета муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ N 53 от 3 декабря 2013 года N 32  (с изменениями и

дополнениями), Решением Санкт-Петербургского регионального отделения Политический

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России от 21.12.2020 № 23/р «О

кандидатуре в состав избирательной комиссии муниципального образования Народный с

правом решающего голоса» Муниципальный Совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный

                                                                        РЕШИЛ:

1. Назначить в состав Избирательной комиссии муниципального образования

Муниципальный округ Народный  гражданина Российской Федерации Кольцова Александра

Андреевича.

2. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию

 № 51 и в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования

муниципальных правовых актов МО МО Народный и разместить на официальном сайте МО

МО Народный.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Бушина В.В.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                  В.В.Бушин